
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/179/17 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Powiatu Wołowskiego, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 217 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz sieć szkół ponadpodstawowych i specjalnych  

na terenie Powiatu Wołowskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych  

oraz szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Wołowski oraz inne organy prowadzące na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

I. Szkoły, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski: 

1. Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Wołowie, Pl. Jana III Sobieskiego 2, 56-100 

Wołów; 

2. W ramach Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie, ul. Tadeusza Kościuszki 

27, 56-100 Wołów: 

a) Technikum nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, 

b) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Wołowie, 

c) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 

d) Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Wołowie; 

3. W ramach Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie, ul. Spacerowa 1, 56-100 Wołów: 

a) Technikum nr 2 im. Piastów Śląskich w Wołowie, 

b) Branżowa Szkoła I stopnia w Wołowie, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Wołowie; 

4. W ramach Zespołu Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym, ul. 1-go Maja 1A, 56-120 Brzeg Dolny: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej z Oddziałami Dwujęzycznymi, 

b) Technikum im. Komisji Edukacji Narodowej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1840



c) Branżowa Szkoła I stopnia im. Komisji Edukacji Narodowej, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. Komisji Edukacji Narodowej; 

5. W ramach Powiatowego Zespołu Szkół w Brzegu Dolnym, ul. Wilcza 10, 56-120 Brzeg Dolny: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. J. M. Ossolińskiego; 

6. W ramach Zespołu Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie, ul. Inwalidów 

Wojennych 10, 56-100 Wołów: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 4, 

b) Gimnazjum Specjalne nr 4, 

c) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy, 

d) w ramach Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii: 

- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 5 o niepełnej strukturze organizacyjnej (kl. VII – VIII), w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 5, 

e) Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 4, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Specjalnej nr 4; 

7. W ramach Zespołu Szkół Specjalnych w Lubiążu, ul. Mickiewicza 1, 56-100 Wołów: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Lubiążu, 

b) Gimnazjum Specjalne nr 2 w Lubiążu, 

c) Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Lubiążu; 

8. W ramach Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym, ul. 1 Maja 21, 56-120 Brzeg 

Dolny: 

a) w ramach Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Brzegu Dolnym: 

- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 3 

b) w ramach Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego nr 1 w Brzegu Dolnym: 

- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2, w której prowadzone będą klasy dotychczasowego Gimnazjum 

Specjalnego nr 3 

c) w ramach Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego nr 2 w Godzięcinie: 

- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 4, 

- Gimnazjum Specjalne nr 4; 

II. Szkoły, dla których organem prowadzącym jest Stowarzyszenie „Inicjatywa Samorządowa Razem”: 

1. W ramach Zespołu Szkół Społecznych, ul. Zaułek Zielony 20, 56- 100 Wołów: 

a) Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące. 

§ 3. 1. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne nr 5 w Zespole Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych 

w Wołowie, przekształca się w Szkołę Podstawową Specjalną nr 5 obejmującą strukturą organizacyjną klasy  

od VII do VIII z siedzibą w Wołowie, przy ul. Inwalidów Wojennych 10. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności  przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie VII ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego gimnazjum, o którym mowa w § 2 pkt I. ppkt. 6 lit. d, 

jest dzień 31 sierpnia 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1840



§ 4. 1. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne nr 3 działające w ramach Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego nr 1 w Zespole Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym przekształca się w Szkołę 

Podstawową Specjalną nr 2, obejmującą strukturą organizacyjną klasy od IV do VIII z siedzibą w Brzegu 

Dolnym, przy ul. 1-go Maja 21. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności  przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie IV ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego gimnazjum, o którym mowa w § 2 pkt I. ppkt. 8 lit. b 

jest dzień 31 sierpnia 2019 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Wołowie. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 

R. Mirytiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1840


		2017-04-11T12:41:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




